

CURRICULUM VITAE

LADY LUZ LINARES LOVERA



DNI N° : 41503733
RUC : 10415037339
Dirección : Av. Las Mercedes N° 461
Fecha de Nacimiento : 04/12/1981
Teléfono : 955206716
Email : lady_lucecita_90@hotmail.com

Mi objetivo profesional es desarrollarme en una institución educativa y aportar mi formación y experiencia como profesora de inglés. Soy una persona activa, dinámica, responsable y en continuo proceso de formación en el campo de la Educación.

1. FORMACIÓN ACADÉMICA

- Maestría en Educación con mención en Docencia y Pedagogía Universitaria. Pucallpa – Perú 2017-2019
Concluido
- Licenciada en Educación Secundaria Especialidad: Idioma Inglés Universidad Nacional de Ucayali 2012- 2016
- Técnico en Computación e Informática. Instituto Superior Tecnológico No Estatal "TOKIO" 1999 – 2003

2. EXPERIENCIA PROFESIONAL

- Instituto de Educación Superior Privado FIBONACCI Profesora de inglés - Del 13/03/2023 hasta el 15/07/2023
- Institución Educativa Nuestra Señora Guadalupe Profesora de inglés - Del 01/03/2023 hasta el 31/12/2023
- Instituto de Educación Superior Privado FIBONACCI Profesora de inglés -Del 11/04/2022 hasta el 20/08/2022
Del 14/09/2022 hasta el 21/01/2023
- Institución Educativa Nuestra Señora de las Mercedes N° 64031 Profesora de inglés - Del 01/03/2022 hasta el 31/12/2022
- Institución Educativa La Inmaculada Profesora de inglés - Del 01/03/2019 hasta el 31/12/2021
- Universidad ULADECH Profesora de inglés. - Del 04/03/2020 al 25/04/2020
- 02/09/2019 al 31/12/2019
- 01/04/2019 al 31/07/2019.
- 05/11/2018 al 28/02/2019

- Institución Educativa San Juan Bautista N° 64111 Km. 130
Profesora de EPT - inglés. - Del 01/03/2018 al 31/12/2018.
- Institución Educativa JEC Augusto Salazar Bondy.
Profesora de inglés. - Del 01/03/2017 al 31/12/2017.

3. CURSOS Y SEMINARIOS

- Certificate: Best and Brightest English language teaching Conference 2023 - 17 y 18-02-2023
- Especialización en Didácticas de las lenguas extranjeras. - 20-02-2023
- Estrategias Comunicativas para el Writing, maximizando STT y reduciendo TTT en el aula y Sitio de Comunidad. - Del 02/03/2018 al 12/01/2018
- Estrategias Comunicativas, Inteligencia emocional e impacto de la infografía en el aula en las Instituciones Educativas JEC. - 04/11/2017
- Estrategias Brain Based, Metodología Blended y evaluación EDO. - 03/06/2017
- 29 /04/ 2017

4. IDIOMAS

Inglés: Nivel Avanzado

Portugués: Nivel Intermedio

5. INFORMÁTICA

Microsoft Windows, office, correo electrónico e internet.

6. REFERENCIAS.

Lic. Victor Andrade Sánchez

Subdirector de Formación General Institución Educativa la Inmaculada

Celular : 950941282

DISPONIBILIDAD INMEDIATA.